
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 135,20 64,38 1  S 12

2 117,80 56,10 N M 7

3 115,20 54,86 H LS 2

4 112,60 53,62 H L

5 107,00 50,95 3 M

6 105,40 50,19 2 M

7 102,20 48,67 3 M

8 99,80 47,52 3 M

9 97,80 46,57 1 M

10 95,20 45,33 2 M

11 87,80 41,81 1 L

12 83,95 39,97 1 M
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Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0769 IL CLUBINO BRIDGE NAPOLI          Direttore: CMN020 CIMMINO GIOVANNI                    

NAPPI GENNARO         

SOLLAZZO CARLA        

ALFANI GABRIELLA      

IOVINO STELLA         

MARTIGNAGO GRAZIELLA  

ATTARDI ETTORE        

NICCOLAI ELISABETTA   

CHIACCHIO FRANCESCO   

MOGGIA ALFONSO        

PORTOLANO ANTONIO     

CATERINO GIUSEPPINA   

IERVOLINO WANDA       

D'APOLITO COSIMO      

SCOTTI UMBERTO        

LAMORGESE PATRIZIA    

CIMMINO PIERA         

PELLEGRINO SERGIO     

CIULLO TERESA         

CACCIOPPOLI FRANCESCO 

DI RENZO VANNA MAROBBI

BEVILACQUA PAMELA     

DE MEIS WANDA         

CRIFO' CONCETTA       

ESPOSITO LUIGI        

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

11

7

6

8

2

1

5

3

4

10

9

12

NPR003 1P DPM008 1C

SLL156 NC SCT122 NC

LFL002 HQ LMZ011 HJ

DBL013 HJ CMR012 HJ

MRL143 3P PLG066 NC

TTR022 2C CRS038 3Q

NCT017 3F CCC041 3P

CHC058 3Q DRB011 3C

MGS004 1P BVL022 HQ

PRN165 3Q DMD012 2Q

CTN064 1P CRT013 1F

RVD023 2C SPG036 1P


